
UCHWAŁA  NR XXX/424/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych  

komisji stałych Rady Miejskiej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/7/18 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 listopada 2018r. 

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej, zmienionej 

Uchwałą Nr X/128/19 z dnia 23 września 2019r., w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej: 

a) Bartosz Bluma, 

b) Kazimierz Drewek, 

c) Krzysztof Pestka, 

d) Bogdan Kuffel, 

e) Kazimierz Jaruszewski, 

f) Stanisław Kowalik, 

g) Renata Dąbrowska, 

h) Janina Kosiedowska, 

i) Sebastian Matthes, 

j) Patryk Tobolski;”; 

2) w pkt 5 średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzemieniu: 

„i) Janina Kosiedowska.”; 

3) uchyla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

  

Id: 62D8AB3C-2B39-4B4E-B13C-70950E7FDB35. Podpisany Strona 1


